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Ulica Fabianowska ciągnąca się wzdłuż urokliwych przedmieść Poznania, zapełnia się Słonecznymi Tarasami.
Pierwszego sierpnia spółka Twoje M wprowadza do sprzedaży drugi etap inwestycji. Jeszcze latem możemy zostać
właścicielami wygodnego mieszkania w zielonej, spokojnej okolicy.

Poznaniacy nie muszą już zazdrościć południowoeuropejskim sąsiadom, którzy upalne sjesty i leniwe, letnie
popołudnia spędzają na wygodnie urządzonych tarasach, popijając dla ochłody mate. Na poznańskich Plewiskach
powstają mieszkania, które urzeczywistniają marzenie o przestronnych, nasłonecznionych tarasach i
śródziemnomorskim stylu. Chwile relaksu są najmilsze, gdy towarzyszy im odpowiednia atmosfera. Inwestycja
Słoneczne Tarasy , która zostanie ukończona w grudniu tego roku, to przede wszystkim koncepcja domu jako oazy
spokoju. Zarówno usytuowanie,  z dala od miejskiego zgiełku, jak i funkcjonalna architektura, sprawiają, że osiedle
zainteresuje osoby ceniące wygodę i kameralne otoczenie. - Miejsce, które wybraliśmy pod inwestycję, zachwyca
niezwykłą atmosferą. Znajduje się na przedmieściach, gdzie mieszkańcy poznają zupełnie nowe znaczenie spokoju.
Postawiliśmy na mieszkania w zabudowie jednorodzinnej dwulokalowej zapewniające maksimum prywatności.
Mieszkanie na piętrze posiada taras o  pow. 22,6 mkw., zaś do lokali na parterze przynależy ogródek o pow. 32 – 95kw
– mówi Magdalena Czuryńska, dyrektor ds. sprzedaży i marketingu spółki Twoje M. Ceny mieszkań zaczynają się już
nawet od 3700 zł/m².

Osiedle Słoneczne Tarasy  to budynki w zabudowie szeregowej. Każdy z nich mieści od 6 do 8 mieszkań. Na parterze
zlokalizowane są mieszkania z dużymi ogrodami, zaś na piętrze dwupoziomowe lokale z tarasami.  W ramach
pierwszego etapu powstały trzy budynki. Na parterze znajdują się dwupokojowe mieszkania o powierzchni 50 mkw.
Na piętrze klienci mają do dyspozycji już większą przestrzeń życiową - to trzy lub cztery pokoje z tarasem, gdzie
powierzchnia mieszkania wynosi 73,3 mkw. Do tego dochodzą jeszcze ponad 22 mkw. tarasu, który klient może
urządzić według własnego uznania. W drugim etapie deweloper zbuduje kolejne trzy budynki. Mieszkaniom na
parterze o powierzchni 45,3 mkw przyporządkowany będzie ogród o wielkości ok. 60 mkw. Na górnej kondygnacji do
mieszkania o większym metrażu, bo prawie 65 mkw., będzie przynależeć obszerny taras o powierzchni ok. 20 mkw.  
Domowe zacisze stworzą funkcjonalne i ustawne, symetryczne wnętrza. Przestronne pokoje będą dobrze doświetlone
dzięki dużym, oknom. Projekty mieszkań skłaniają do spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Dodatkowym, godnym podkreślenia atutem, obok nowatorskiego projektu jest lokalizacja. Spokój, cisza i zieleń
współgrają tu z licznymi punktami handlowo-usługowymi, przedszkolami, co sprawia, że na Słonecznych Tarasach
żyje się wygodnie i bezpiecznie. Dogodny i szybki dojazd do centrum miasta, bliskość lotniska, łatwy dojazd do
dworca sprawiają, że jest to świetna baza wypadowa nie tylko w różne strony miasta, ale i Europy.
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